ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SAD
CENTRAL DE COMPRAS – CDC

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 9.03.10/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº  661/2024

AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA GRANDE - PB, através da

PREGOEIRA OFICIAL, torna público que realizará, às 08:30 horas do dia 18 de

setembro de 2024, PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”, com critério de

julgamento “MENOR PREÇO POR ITEM”, cujo objeto é o SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA.  O Edital estará à disposição através do e-mail

(pregoes@campinagrande.pb.gov.br) e dos portais:

(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-transparencia/central-de-compras),

(https:/www.gov.br/compras/pt-br//)    e

(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).

Campina Grande, 5 de setembro de 2024.

MAYARA ALÍGIA FERNANDES SILVA

Pregoeira Oficial

CENTRAL DE COMPRAS — CDC

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

Y
A

R
A

 A
LÍ

G
IA

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
pi

na
gr

an
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
93

2-
C

83
2-

A
08

1-
F

E
F

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
93

2-
C

83
2-

A
08

1-
F

E
F

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7932-C832-A081-FEF9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAYARA ALÍGIA FERNANDES SILVA (CPF 064.XXX.XXX-66) em 05/09/2024 15:44:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/7932-C832-A081-FEF9

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 05 DE SETEMBRO DE 2024                                      PÁGINA 5

JOSÉ ARTHUR OLIVEIRA SILVA
Presidente da Comissão

LICITAÇÕES

CENTRAL DE COMPRAS

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 9.03.10/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 661/2024

AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA
GRANDE - PB, através da PREGOEIRA OFICIAL, torna
público que realizará, às 08:30 horas do dia 18 de setembro de
2024, PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”, com
critério de julgamento “MENOR PREÇO POR ITEM”, cujo
objeto é o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. O Edital estará
à disposição através do e-mail
(pregoes@campinagrande.pb.gov.br) e dos portais:
(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/central-de-compras),
(https:/www.gov.br/compras/pt-br//) e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).

Campina Grande, 5 de setembro de 2024.

MAYARA ALÍGIA FERNANDES SILVA
Pregoeira Oficial

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.03.07/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 781/2024

AVISO DE RESULTADO-UASG 981981

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA
GRANDE - PB, através da PREGOEIRA OFICIAL, torna
público, para o conhecimento dos interessados, que o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 9.03.07/2024, realizado às 08:30 horas do
dia 27 de junho de 2024, cujo objeto é O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, os itens 24 e
62 foram declarados fracassados.

Campina Grande, 5 de setembro de 2024.

MAYARA ALÍGIA FERNANDES SILVA
Pregoeira Oficial

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
____________________________________________

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

____________________________________________

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos
oficiais publicados.
____________________________________________

REDAÇÃO

Jonas Araújo Nascimento
Warllyson José Santos Souto

CONTATO

semanariopmcg@gmail.com

ENDEREÇO
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro,

Campina Grande/PB

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/09/2024 às 08:41:40 foi protocolizado o documento
sob o Nº 104015/24 do Aviso da Licitação nº 90310/2024 referente ao exercício de , exercício 2024, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Campina Grande, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos
encaminhados por Paulo Matheus da Costa Araujo.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Campina Grande
Número da Licitação: 90310/2024
Modalidade: Pregão (Lei Nº 14.133/2021)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 2.560.642,62
Objeto: O objeto da presente licitação é o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE
INSUMOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA.
Data do Ato: 05/09/2024
Data e Hora do Certame: 18/09/2024 08:30:00
Local do Certame: www.comprasgovernamentais.gov.br

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Edital da Licitação Sim 28710e3a098630bf544f6e6571048a57

João Pessoa, 06 de Setembro de 2024

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por paraujo9 em 06/09/2024 08:41. Validação: E2A5.4537.7E58.C7A0.C4A9.0D48.5000.84D5.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 104015/24. Data: 06/09/2024 08:41. Responsável: tramita.

100

100